
EN_IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.
FR_IMPORTANT:A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR CONSULTATION 

ULTÉRIEURE.
ES_IMPORTANTE, LEA Y GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
PT_IMPORTANTE, RETER PARA REFERÊNCIA FUTURA: LEIA ATENTAMENTE.
DE_WICHTIG! SORFGFÄLTIG LESEN UND FÜR SPÄTERES NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.
IT _ IMPORTANTE! CONSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E 

LEGGERLO ATTENTAMENTE.
US_CA
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PART  LIST  ( BOX  1 )

A 2x A1 2x

B 2x B1 2x B2 2x

B3 2x H 4x H1 4x

PART  LIST  ( BOX  2 )

4

G5 4x G6 4x Ea   4x

E1 4x



PART  LIST  ( BOX  2 )

5

5 32x(+1) 16x(+1)6

12

1 4x 2 4x 8x3 300x67

16x(+1)4 M8x210 M8x70 M8x85

64x(+2)7 M8 64x(+2)8 Ø20x1.4 9 16x(+1)

8x M6x9510 16x(+1)11 M6x40

M5x30

16x

16x 2x13 14 15

Ø8*180

M8x50 S41x



PART  LIST  ( BOX  3 )

6

G1 4x G3 4x

L  1x

M  1xN 12x N1 4x

Z   64x Z1 16x

W 4x W1 4x

Y  100x

W2 4x

Eb   4x

E2 4xF1 8x

R1  16x(+1) ST4.8x20 M6x23R2   64x(+2)

M6x42R3   4x M6x47R4  24x(+1) M6x25R5   8x



PART  LIST  ( BOX  4 )

7

S   4x Sa   4x

Q1   4x

Q5   4x

Q4   4xQ2   4x Q3   4x

Q6  4x

M6x2523   1x

16  x24(+1) 17  x4 18  x4M6x135

20  x419  x4

PART  LIST  ( BOX  3 )

M6x1621   68x(+2)

M5x1225  8x

24   1x

S5
D   4x

Q7  4x Q8  4x

26  1x



 Box  1
Part# Qty

A 2 
B 2 

 Box  2
Part# Qty

B 2 
B1 2 
B2 2 
B3 2 

H1 4 
1 4 
2 4 
3 8 

5 33
6 17
7 66
8 66

10 8

H 4 

4 17 

9 17

 Box  2
Part# Qty

15 1 

F1 8 

G1 4
G3 4
Eb 4 
Z 64

E2 4

Z1 16
L 1 
N 12

 Box  3
Part# Qty

 Box  4
Part# Qty

Q1 4
Q2 4
Q3 4
Q4 4

Q6 4
Q5 4

14 2
13 16 

8

4 
4 
4 
4 

G5
G6
Ea
E1

11 17 
12 16

N1 4
M 1
W 4
W1 4
W2 4
Y 100
R1 17
R2 66

R3 4

R5 8
16 25
17 4 

R4 25

 Box  3
Part# Qty

18
19
20
21

23
24
25
D

4 
4 
4 
70

1 
1 
8 
4 

26 1 

Q8 4
Q7 4

Sa 4
S 4
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01

A 2x

1 4x 2 4x 16x9 M5x30

A1 2x

STEP1

STEP2

1

2

16

A
A

A1
A1



10

3 8x 5 32x 32x7 M8M8*70mm300*67

B 2x B1 2x

02

B2 2x B3 2x

B

B1

B2

B3

x2

x2

5

7

3

EN_Insert screws from the short side
FR_Insérer les vis par le petit côté
ES_Inserte los tornillos por el lado corto
PT_Introduzir os parafusos pelo lado curto
DE_Schrauben von der kurzen Seite einführen
IT_Inserire le viti dal lato corto
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4 8x 8x7 M8M8*210

03

16x8 Ø20x1.4

x2

B2

B3A

A1

4

7

8

25MM

15MM
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12

4 8x 8x7 M8M8*210 16x8 Ø20x1.4 8x M6x9510

A A

A1

A1

B3

B2

B2

B3B

B1

B1

B

4

7

8

10
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13

16x7 M8 32x8 Ø20x1.4 16x M6x4011

H 4x H1 4x

H

H

H

H

H1

H1

H1

H1

Rt 90

H1 H

M8x8516x6

6

8
7

7

8

6

11



20

A

A1

A1

A

A  / A1

06

14

R1   16x
ST4.8x20

20  x4

R1
R1



16  x12 17  x4

18  x4

Eb  x 4 Ea  x 4

L  1x

Eb

Ea
18

17

16

M6x135

L

24

L

24

24

24   1x

17

Ea

07

15



08

16

21

A

Ea

L

Eb

21

Eb

M6x16

21   12x



09

17

E1

E2

19

16

D

25

W2

M5x12

25  8x

E1 4x E2 4x 16  x12
M6x135

19  x4

D   4x

W2 4x



10

18

21

E1

21

L

M6x16

21   8x
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19

Z
Z1 Z1

Z

Z

Z

Z1
Z

Z

Z1
S Sa

Z   or   Z1
Z   or   Z1

Z    or  Z1

Z1 16xZ   64x

Q2   4x Q3   4x Q4   4x

Q5   4x Q6  4x

S   4x Sa   4x

Q1   4x

Q7  4x Q8  4x



12

20

G1
G1

G1

N

21

Ea
E1 21

M6x16

21   8x

G1 4x N   4x

S
Sa



13

21

M6x25

23   1x

M  1x

23

M

L
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22

W1

W E1

F2
F1

1

1

F2
E

F1

W1 4x F1 8xW  4x

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

F1

M6x16

21   24x



15

23

Q1
Q2

Q3
Q4

Q5
Q6

Q1
Q2

Q3
Q4

Q5
Q6

Q7
Q8

Q7
Q8
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24

Y  100x

R3 R5

Y Y

R4

R2

Y

Y

ST6x30
R2   64x

M6x42
R3   4x

M6x47
R4   24x

M6x25

R5   8x
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25

21

G3
N

Ea

G3
E1

G3   4x N   4x

M6x16
21   8x

21
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26

N

21

A 21G3

G4

N1G2
G3

G5 4x G6 4x N   4x N1   4x

M6x16
21   8x
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27

16x12 16x13Ø8*180 M8x50

12 OR 13



28


